procedura di affidamento, ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. b) del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 

36, tramite trattativa diretta sul MEPA, della fornitura di libri da destinare alla biblioteca del 

Consiglio di Stato, per un importo a base d’asta stimato in € 7.820,00 

(settemilaottocentoventi/00) I.VA assolta dall’editore;  

DATO ATTO che è stata espletata un’indagine informale di mercato, fuori Mepa, presso n. 

3 operatori economici scelti tra quelli abilitati al bando “Libri e pubblicazioni “,  

CONSIDERATO che entro la data del 27/11/2024, termine ultimo di presentazione delle 

offerte, sono pervenuti tre preventivi, e che l’offerta più conveniente per l’Amministrazione 

in epigrafe è risultata quella presentata da Medichini S.r.l., per l’importo complessivo di € 

6.576,45 (seimilacinquecentosettantasei/45) I.V.A assolta dall’editore; 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva, in corso di validità, della suddetta 

Società; 

D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento della fornitura in oggetto, ai sensi 50, comma 1 lett. b) del